

کرونا
<span></span>
<b>مرگ ۲ بیمار کرونایی</b>
بر اساس اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۷۵۶ نفر رسید. به گزارش وبدا، تا کنون ۶۵ میلیون و ۱۹۳ هزار و ۳۲۵ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۸۶ هزار و ۸۸۸ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۱۰ هزار و ۶۴ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۳۹۰ هزار و ۲۷۷ دوز رسید. در روز ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۲۵ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۶۴ هزار و ۶۶۳ نفر رسید. تا کنون ۷ میلیون ۳۳۷ هزار و ۷۶۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند. ۲۱۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۵۵ میلیون و ۵۹ هزار و ۱۴۸ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر هیچ وضعیت نگران کننده‌ای در وضعیت قرمز نیست و ۴ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۰۲ شهر در وضعیت زرد و ۳۴۲ شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

اخبار کوتاه

### تکذیب ارسال پیامک تامین اجتماعی درباره بارانه

در پی ارسال پیامکی جعلی با سوءاستفاده از نام سازمان تأمین‌اجتماعی در ظهر امروز (پنجشنبه سیزدهم بهمن ماه) به تعدادی از مردم، سازمان تأمین‌اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که این پیامک ارتباطی با سازمان نداشته و موضوع از اساس جعلی و دروغ‌پردازی است.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط‌عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی، حوالی ظهر امروز، پیامکی به تعدادی از شماره‌های تلفن همراه ارسال شده که در آن با سوءاستفاده از نام سازمان تأمین‌اجتماعی، ادعا شده این سازمان قصد دارد از ابتدای سال آینده، یارانه‌ها را تقلیل دهد.
سازمان تأمین اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که این پیامک ارتباطی با سازمان نداشته و موضوع از اساس جعلی و دروغ‌پردازی است.

### ورود سامانه بارشی جدید به کشور

هواشناسی اعلام کرد: طی روز یکشنبه از سمت شمال غرب و غرب سامانه بارشی جدیدی وارد کشور می‌شود.
به گزارش ایلنا، سازمان هواشناسی برای امروز در برخی مناطق خراسان‌شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی بارش پرکننده پیش‌بینی کرده است همچنین اواخر وقت فردا این سامانه بارشی از کشور خارج می‌شود.
بنا بر این پیش بینی از اواخر وقت امروز و طی روز یکشنبه از سمت شمال غرب و غرب سامانه بارشی جدیدی وارد کشور می‌شود و تا اواسط هفته بارندگی‌ها ادامه دارد.
همچنین از روز یکشنبه برای شمال‌غرب و غرب به تدریج افزایش دما پیش‌بینی می‌شود.

سلامت

### اعلام شایع ترین سرطان‌ها در بین زنان، مردان و کودکان

«محمد اسماعیل اکبری» رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتار و گو با خبرنگار ایلنا درباره شیوع سرطان در کشور گفت: سرطان یکی از بیماری‌های آینده و فردای کشور است علت آن نیز این است که جمعیت ما به سمت سالمندی می‌رود و ما به دلیل سالمند شدن تعداد سرطان‌هایمان زیادتز در معمول می‌شود.

وی ادامه داد: تقریبا به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت ۱۵۰ سرطان جدید در سنال داریم که خوشبختانه با کمکی که همکاران انجام می‌دهند ما وضعیت مناسبی در درمان سرطان داریم.
آخرین تحقیقات ما در زمینه سرطان نشان داد که حدود ۷۰ درصد افرادی که به سرطان مبتلا می‌شوند بهبودی پیدا می‌کنند و این رقم خوبی است و به استاندارد بین المللی هم نزدیک است.

به گفته رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی البته در برخی از سرطان‌ها بیمار بهبودی بیشتری دارد مانند درجات کمی که سرطان پستان دارد یا سرطان تیروئید حتی در سرطان‌هایی مانند سرطان معده بیش از ۵۰ درصد بیماران حداقل ۵ سال زندگی می‌کنند.

اکبری درباره شایع‌ترین سرطان‌ها در بین زنان، مردان و کودکان گفت: شایع‌ترین سرطان در زنان سرطان پستان است و سرطان پروستات در میان مردان شایع‌ترین البته وضعیت بدی در درمان این سرطان‌ها نداریم.
سرطان خون در کودکان شایعترین سرطان است.
به طور معمول سرطان خون در کودکان بیشتر به دلیل فاکتورهای ژنتیکی است چراکه سن کودک هنوز عوامل خطر نرسیده است اما خوشبختانه درمان‌ها موثر است و بیش از ۸۰ درصد کودکان درمان می‌شوند.
وی ادامه داد: نکته‌ای که باید هم به همکارانم در درمان سرطان سفارش کنم و هم به مردم توصیه می‌کنم این است که ما یک اصل داریم تحت عنوان آسان‌سازی خدمات، آسان‌سازی خدماتی به این معنی است که باید کاری که برای مریض مناسب است و منجر به تغییر حال بیمار و بهبود اوست انجام نشود.
تعداد زیادی از عکس‌هایی که برای بیماران گرفته می‌شود واقعا ضرورتی ندارند و نیازی به بسیاری از پت اسکن‌ها نیست همچنین در بسیاری ازام آرای‌ها که در سرطان سینه شایع است ضرورتی ندارد.
رئیس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تصریح کرد: همچنین در داروهای مصرفی‌مان نیز همینطور است چیزی قریب به ۳۰ درصد داروهای شیمیایی که مصرف می‌شود را می‌توانیم مصرف نکنیم.

### شهرداری تهران به هر قیمتی دنبال درآمد!

# آیا زاکانی از اهل قبور هم عوارض می‌خواهد؟

### عوارض ۱۶۴هزار تومانی برای هر قبر پیشنهاده شده است



### بزرگ‌نمایی در انجام وظیفه با کلیدواژه «امید و افتخار»

شهرداری تهران در حالی ۲۲ شنبه امید و افتخار را پشت سر گذاشت که بنابر اعتقاد یکی از اعضای شهر بسیاری از پروژه‌های انجام شده در قالب این پویش، وظیفه ذاتی و عادی شهرداری محسوب می‌شود.
به گزارش مهر، چند ماه قبل بود که علیرضا زاکانی، شهردار تهران در توتیتی از آغاز پویش شنبه‌های «امید و افتخار» خبر داد و نوشت: با یاری و لطف خداوند از این به بعد هر شنبه تا دهه فجر افتتاح پروژه‌های بزرگ مقیاس شهری را خواهیم داشت که برخی از آنها جزو آرزوهای مدیریت شهری در سال‌های گذشته بوده است.
۲۲ شنبه پرماجرا با زاکانی طی ۲۲ شنبه امید و افتخاری که در ماه‌های گذشته برگزار شد، پروژه‌های مختلفی افتتاح و کلنگ‌زنی شد و یا به بهره‌برداری رسید که برخی از آن‌ها شامل پروژه‌هایی می‌شود که طی دوره‌های پیشین مدیریت شهری به دلایل گوناگون متوقف شده بود و در قالب شنبه‌های امید و افتخار قفل آن‌ها گشوده شد.
بنابر وعده شهردار تهران، پویش امید و افتخار، در دهه مبارک فجر به‌صورت روزانه برگزار می‌شود و بر همین اساس در بیست و سومین روز از پویش امید و افتخار، باغ ایرانی «گلاریس» در منطقه ۵ شهرداری تهران افتتاح شد.
وعده‌ای که محقق نشد به‌رم‌عهده شهردار تهران مبنی بر افتتاح پروژه‌های بزرگ مقیاس شهری در قالب شنبه‌های امید و افتخار اما گنجا در برخی از شنبه‌های امید و افتخار مشاهده شد که شهرداری نه تنها هیچ پروژه بزرگ مقیاس شهری را افتتاح نکرده، بلکه اساسا پروژه‌ای را حتی در مقیاس کوچک به بهره‌برداری نرسانده است!
در همین راستا، ناصر امانی در گفتگو با خبرنگار مهر ضمن واکاوی در کارنامه شهرداری تهران در پویش شنبه‌های امید و افتخار گفت: در همان روز اول که آقای زاکانی در شورای شهر اعلام کرد که قرار است هر هفته پروژه‌ای را در قالب شنبه‌های امید و افتخار داشته باشند، گفتم که قرار پروژه را کنار بگذارند؛ چرا که به اندازه کافی پروژه‌های نیمه‌تمام در شهر تهران وجود دارد و اگر به جای برگزاری این پویش به‌صورت هفتگی، ماهی یک پروژه ملموس برای مردم و قابل بهره‌برداری رونمایی می‌شد، رضایت مردم به‌تحو مطلوب جلب می‌شد.

**امیدآفرینی در کلنگ‌زنی نیست**

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه امیدآفرینی در کلنگ‌زنی نیست بلکه در بهره‌برداری است، گفت: با توجه به اینکه پروژه‌های شنبه‌های امید و افتخار دارای شفافیت نیست، بر اساسات این پویش شرکت نکردم.
وی با اشاره به اینکه بسیاری از مسائلی که در شنبه‌های امید و افتخار در قالب پروژه معرفی شد، وظیفه ذاتی شهرداری محسوب می‌شود، اظهار کرد: به‌طور مثال در خصوص قرارگاه جهادی ساخت مسکن شهرداری مدعی تسهیل‌گری در جهت ساخت مسکن در شهر تهران است؛ حال آن‌که صدور پروانه شهرسازی برای اشخاص کار ذاتی شهرداری است و اساسا نیاز به مراسم و افتتاحیه ندارد.

**امانی افزود:** شهردار قول داده بود که ماه‌شمار پیشرفت پروژه‌های عمرانی را ایجاد کنند؛ اما هنوز چنین چیزی را ندیده‌ایم.
عضو شورورای شهر تهران تصریح کرد: در برخی از شنبه‌های امید و افتخار نیز پروژه‌های خوبی مانند پروژه یادگار امام مورد پیگیری قرار گرفت که سال‌ها معطل ماندن بود؛ لذا این‌گونه نیست که زحمت شهرداری را نادیده بگیریم، اما اینکه هر هفته برای مسائلی که وظایف عادی و ذاتی شهرداری محسوب می‌شود، افتتاحیه و مراسم برگزار شود، قابل قبول نیست.

شهر است، اما در سطح سازمان شهرداری شاهد ابداعات و اختراعاتی در مسیر مخالف اظهارات شهردار تهران هستیم.
برای نمونه در لایحه بهای خدمات آرامستان‌ها برای سال ۱۴۰۲ ما شاهد آن هستیم که شهرداری تهران واکنذاری حق انتفاع ازقبور یا به عبارتی پیش فروش قبور را رسما وارد چرخه خدمات بهشت زهرا (س) کرده است، البته پیش از این لایحه نیز سازمان مذکور خبسر از اینکه به هر کمدمی صرفا یک پلاک قبر واگذار می‌شود و شرایط انتقال سندقب قبر به دیگران نیز برداشته شده داده بود که این موضوعات در مصوبه بهای خدمات سال ۱۴۰۱ سازمان

بهشت زهرا (س) به تصویب شورای ششم نرسیده بود، اما اراده مدیران شهرداری بر اجرایی شدن آن‌ها بود و حالا بعد از پیش فروش قبر و برداشتن شرایط انتقال سند قبر به دیگران در لایحه بهای خدمات آرامستان‌ها برای سال ۱۴۰۲ ما شاهد آن هستیم که در ردیف ۱۳ جدول ماده ۲ شهرداری تهران می‌خواهد پس از تصویب شورای ششم برای نگهداشت سالیانه هر پلاک قبر یعنی خدماتی که بر اساس وظایف ذاتی شهرداری در بهشت زهرا (س) برای نگهداشت فضای سبز، نظافت و رفت و روب انجام می‌شود رقمی بالغ بر ۱۶۴ هزار تومان دریافت کند، البته این رقم

۴۷۴۵۰ تخته موکت در میان مردم زلزله زده توزیع شده است. علاوه براین طرح ضربتی توزیع بسته‌های غذایی در ۴۴ منطقه از خوی انجام شده است. مرادی‌پور ادامه داد: ۱۱۰۰ نیروی عملیاتی فعال و ۱۴۶ خودروی عملیاتی فعال در منطقه داریم.

#### پایان عملیات اسکان زلزله‌زدگان خوی

همچنین براساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی هلال احمر، مرادی‌پور –این را هم اعلام کرد: تا شامگاه جمعه و با برپایی اردوگاه شماره ۱۰۰ به عنوان آخرین مکان اسکان اضطراری در شهر خوی، عملیات اسکان اضطراری به پایان

اعلام مفقودی
سند مالکیت، سند کمپانی، کارت ماشین وانت نسیان مدل ۱۳۸۹ رنگ آبی روغنی شماره موتور ۵۵۶۰۶۴ شماره شاسی NAZPL۱۴۰TBN۲۶۱۶۶۱ شماره انتظامی ایران ۹۶-۵۶۵ س ۱۲ متعلق به منصور پارسا مفقود گردیده و فاقد اعتباری می‌باشد.

فراخوان عمومی به منظور شناسایی شرکت‌های متقاضی سرمایه‌گذاری جهت احداث و بهره‌برداری از ماربنای بندر چمخاله
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دریایی بندر چمخاله را پس از انجام فراخوان و همچنین بررسی صلاحیت شرکت‌های متقاضی مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه‌گذار منتخب در قالب قرارداد <b>BOT</b> واگذار نماید.
علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی <b>https://anzaliport.pmo.ir</b> مراجعه و یا از طریق شماره‌های: ۴۴۹۹۲۹۹۸ – ۴۴۹۹۲۷۸۵ – با پیش شماره ۰۱۳ سوالات خود را مطرح نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸

فراخوان عمومی به منظور شناسایی شرکت‌های متقاضی سرمایه‌گذاری جهت احداث و بهره‌برداری از مخازن روغن خام خوراکری در بندر انزلی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد احداث و بهره‌برداری از مجموعه گردشگری دریایی بندر چمخاله را پس از انجام فراخوان و همچنین بررسی صلاحیت شرکت‌های متقاضی مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه‌گذار منتخب در قرارداد <b>BOT</b> واگذار نماید.
علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی <b>https://anzaliport.pmo.ir</b> مراجعه و یا از طریق شماره‌های: ۴۴۹۹۲۹۹۸ – ۴۴۹۹۲۷۸۵ – با پیش شماره ۰۱۳ سوالات خود را مطرح نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸

اعلام مفقودی
برای آرامگاه‌های خانوادگی به ۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان می‌رسد، این هزینه تا پیش از سال ۱۴۰۲ در طول تاریخ بلدیه اخذ نمی‌شده و در شهرداری که بهای خدمات و نگهداشت شهر را از گران کند می‌خواهند با استناد به قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها همانطور که بهای خدمات و نگهداشت شهر را از شهروندان می‌گیرند، این بار هزینه نگهداشت قبرها را از بستگان متوفیان برای هر سال بگیرند! آقایان با گران کردن شهر مخالف هستند و آن را کار دوره پنجم می‌دانند، اما می‌خواهند از سالال آینده برای هر پلاک قبر فیش هزینه نگهداشت صادر کنند و مبلغش را بازماندگان متوفیان بگیرند!
این کارشناس مالیه و اقتصاد شهری در ادامه با اشاره به دستورالعمل اجرایی ابلاغ شده از سوی وزیر کشور دولت رئیسی گفت: در اجرای قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها دستورالعمل اجرایی عناوین عوارض، بهای خدمات و ترتیبات وصول آن‌ها در تاریخ ۳۰ آذرماه سالجاری برای اجراء به شهرداری‌ها ابلاغ شده که وقتی به این دستورالعمل مراجعه می‌کنیم در جدول شماره ۳ پیوست این دستورالعمل در بخش بهای خدمات آرامستان‌ها ردی از هزینه نگهداشت سالیانه قبور نمی‌بینیم و تنها بر اساس دستورالعمل بهای خدمات ارایه شده در حمل، تغسیل و تدفین پیش بینی شده و حرفی از دریافت هزینه بابت انجام وظایف ذاتی شهرداری مثل نگهداری فضای سبز، نظافت، رفت و روب و… در آرامستان ذیل عنوان هزینه نگهداشت سالیانه هر پلاک قبر مشاهده نمی‌شود.
این موضوع البته فقط با دستورالعمل ابلاغی وزیر کشور در تضاد نیست، بلکه بر اساس بند ب ذیل تبصره ۱ ماده ۲ قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، بهای خدمات عبارت از کارمزدی است که شهرداری، سازمانها، مؤسسات و شرکتهای وابسته به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در چهارچوب قوانین- و مقررات در ازای ارائه خدمات مستقیم، وصول می‌کنند که در مورد آرامستان خدمات مستقیم مربوط به زمان حمل، تغسیل و دفن متوفی است و هزینه نگهداشت زیرساخت‌ها در زمره خدمات مستقیم به شمار نمی‌روند، زیرا زیرساخت‌های بهشت زهرا (س) به عنوان یک مکان یادمان در خدمت عموم قرار دارد و فقط بازماندگان متوفیان از آن بهره‌مند نیستند که بخواهند هزینه‌های خدمات غیر مستقیم و عمومی نگهداشت شهر مثل نظافت، رفت و روب، فضای سبز و… را پرداخت کنند و اخذ این هزینه دریافت دوباره بخشی از بهای فروش قبر به شمار می‌رود.
شیخ روحی با اشاره به اظهارات زاکانی درباره گران کردن شهر در دوره پنجم گفت: شهردار تهران مدیریت دوره پنجم شهرداری را متمم به گران کردن شهر تهران می‌کنند و می‌گویند ادبیات قبلی‌ها گران کردن تهران برای فراری دادن مردم به بیرون تا پایتخت بسود، اما در دوره جدید از خودشان گران کردن و گرفتن بهای خدمات جدید را از بهشت زهرا (س) و بازماندگان متوفیان شروع می‌کنند تا هزینه دفن متوفیان تهرانی را در آرامستان‌های شهرهای

حاشیه تهران فراهم کنند.
اینکته تورم زمین و مسکن که خارج از اراده شورا و شهرداری بود زمینه جریان مهاجرت معکوس بخشی از مستأجران را از تهران به حاشیه تهران فراهم کرده غیر قابل انکار است و این جریان تا الان هم ادامه دارد، اما اینکه شهرداری با گران کردن بهای خدمات بهشت زهرا (س) اخذ هزینه جدید برای نگهداری قبور که کاملا تحت اراده و مدیریت شهرداری است زمینه دفن بخشی از متوفیان را در آرامستان‌های حاشیه تهران فراهم کند موضوعی نیست که قابل انکار باشد و بتوان آن را گردن شورای پنجم انداخت.

حاشیه دفن متوفیان تهرانی را در آرامستان‌های شهرهای حاشیه تهران فراهم کنند.
اینکته تورم زمین و مسکن که خارج از اراده شورا و شهرداری بود زمینه جریان مهاجرت معکوس بخشی از مستأجران را از تهران به حاشیه تهران فراهم کرده غیر قابل انکار است و این جریان تا الان هم ادامه دارد، اما اینکه شهرداری با گران کردن بهای خدمات بهشت زهرا (س) اخذ هزینه جدید برای نگهداری قبور که کاملا تحت اراده و مدیریت شهرداری است زمینه دفن بخشی از متوفیان را در آرامستان‌های حاشیه تهران فراهم کند موضوعی نیست که قابل انکار باشد و بتوان آن را گردن شورای پنجم انداخت.

حاشیه دفن متوفیان تهرانی را در آرامستان‌های شهرهای حاشیه تهران فراهم کنند.
اینکته تورم زمین و مسکن که خارج از اراده شورا و شهرداری بود زمینه جریان مهاجرت معکوس بخشی از مستأجران را از تهران به حاشیه تهران فراهم کرده غیر قابل انکار است و این جریان تا الان هم ادامه دارد، اما اینکه شهرداری با گران کردن بهای خدمات بهشت زهرا (س) اخذ هزینه جدید برای نگهداری قبور که کاملا تحت اراده و مدیریت شهرداری است زمینه دفن بخشی از متوفیان را در آرامستان‌های حاشیه تهران فراهم کند موضوعی نیست که قابل انکار باشد و بتوان آن را گردن شورای پنجم انداخت.

اعلام مفقودی
سند مالکیت، سند کمپانی، کارت ماشین رنو لوگان L۹۰ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ شماره موتور D1۷۵۶۹۳ شماره شاسی ۱۱۵۹۳ NAPLSRALDA شماره انتظامی ایران ۹۶-۶۷۶ س ۱۵ متعلق به منصور پارسا مفقود گردیده و فاقد اعتباری می‌باشد.

اعلام مفقودی
سند مالکیت، سند کمپانی، کارت ماشین رنو لوگان L۹۰ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ شماره موتور D1۷۵۶۹۳ شماره شاسی ۱۱۵۹۳ NAPLSRALDA شماره انتظامی ایران ۹۶-۶۷۶ س ۱۵ متعلق به منصور پارسا مفقود گردیده و فاقد اعتباری می‌باشد.

فراخوان عمومی به منظور شناسایی شرکت‌های متقاضی سرمایه‌گذاری جهت احداث و بهره‌برداری از مخازن روغن خام خوراکری در بندر انزلی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد احداث و بهره‌برداری از مخازن روغن خام خوراکری را پس از انجام فراخوان و همچنین بررسی صلاحیت شرکت‌های متقاضی مطابق با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه‌گذار منتخب در قالب قرارداد <b>BOT</b> واگذار نماید. علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی <b>https://anzaliport.pmo.ir</b> مراجعه و یا از طریق شماره ۰۱۳ سوالات خود را مطرح نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸

ویژه
معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر آخرین وضعیت امداد رسانی در مناطق زلزله شهرستان خوی را اعلام کرد و گفت: در حال حاضر ۹۵ اردوگاه اسکان اضطراری در سطح شهر و مدارس ایمن در خوی برپا شده است. به گزارش ایسنا، مرضی مرادی‌پور با اشاره به روستاهای دارای تخریب و امدادرسانی در جریان زلزله خوی اظهار کرد: در این زلزله ۷۲ روستا بین ۲۰ تا ۸۰ درصد تخریب شده و در حال امدادرسانی هستند. وی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
<b>اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران</b> <p><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۲۶۰۸ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱</b> <b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران</b> <b>تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی محمودی نژاد فرزند بختیار، به شماره شناسنامه ۵۳۴ صادره از هریس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۷/۷۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۲۲۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم زرگر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۶/۱۰/۱۱/۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۶/۱۱/۲۱/۱۴۰۱</b></p>

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
<b>اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران</b> <p><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۲۵۶۳ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰</b> <b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران</b> <b>تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب مسیبی الاشتی فرزند امید به شماره شناسنامه ۲۲۱۰ صادره از سوادکوه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۶/۰۹ متر مربع در قسمتی از قطعه اول از پلاک ۸۱۸۲ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد کرمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۶/۱۰/۱۱/۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۶/۱۱/۲۱/۱۴۰۱</b></p>

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
<b>اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران</b> <p><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۲۵۶۳ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰</b> <b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران</b> <b>تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب مسیبی الاشتی فرزند امید به شماره شناسنامه ۲۲۱۰ صادره از سوادکوه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۶/۰۹ متر مربع در قسمتی از قطعه اول از پلاک ۸۱۸۲ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد کرمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۶/۱۰/۱۱/۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۶/۱۱/۲۱/۱۴۰۱</b></p>